Проект
2

[image: S:\общие\PISMA\2022\тестирование АМО\Шаблоны бланков\Герб\Узловский р-н.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
УЗЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «___» _________ 2025 года
	№ ______

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Узловский район от 29.01.2024 № 199 «Об утверждении Положения об оплате труда работников Муниципального учреждения
«Центр гражданской обороны и защиты населения
муниципального образования
Узловский район»

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Узловский район от 25.06.2025 № 1004 «Об индексации заработной платы работников муниципальных учреждений муниципального образования Узловский район», на основании статей 30, 32 Устава Узловского муниципального района Тульской области, администрация муниципального образования Узловский район  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Узловский район от 29.01.2024 № 199   «Об утверждении Положения об оплате труда работников Муниципального учреждения «Центр гражданской обороны и защиты населения муниципального образования Узловский район» (далее - постановление) следующее изменение:
1.1. Пункты 2.1. и 2.2. раздела 2 приложения к постановлению изложить в новой редакции:
«2.1. Размеры должностных окладов работников Учреждения, занимающихдолжности, не включенных в ПКГ:

	№ п/п
	Должности не отнесённые к ПКГ
	Размер должностного оклада (оклада), руб.

	1.
	Старший инспектор
	11 146

	2.
	Системный администратор
	11 146

	3.
	Специалист по закупкам
	10 887

	Отдел по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и охране окружающей среды

	4.
	Начальник отдела по ГО, ЧС и ООС
	12 593

	5.
	Старший инспектор по ГО
	11 146

	6.
	Старший инспектор по ЧС
	11 146

	7.
	Старший инспектор по эвакуации
	11 146

	8.
	Старший инспектор по ООС
	11 146

	9.
	Старший инспектор по РХБМ защите
	11 146

	10.
	Инженер по ГО
	11 146

	Единая дежурно-диспетчерская служба

	11.
	Начальник ЕДДС
	12 593

	12.
	Заместитель начальника ЕДДС – старший оперативный дежурный
	11 674

	13.
	Оперативный дежурный
	9 679

	14.
	Помощник оперативного дежурного
	9 196

2.2. Размеры окладов работников Учреждения осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих (далее – рабочие), утверждённым Приказом Министерства здравоохранения и социального развития РФ от 29.05.2008 № 248н «Об утверждении профессиональных квалификационных групп общеотраслевых профессий рабочих», в следующих размерах:

	Должности по уровням
	Размер оклада, руб.

	Должности, отнесённые к ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»

	1-й квалификационный уровень
Уборщик служебных помещений

5 765

  ».
2. Службе по взаимодействию со средствами массовой информации администрации муниципального образования Узловский район                      (Рощупкин А. В.) опубликовать информацию о принятом постановлении и месте его размещения для ознакомления в газете «Знамя. Узловский район».
3. Отделу информационных технологий администрации муниципального образования Узловский район (Бондаренко Д.С.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Узловский район.
4. Постановление вступает в силу со дня обнародования и распространяется на правоотношения с 01 октября 2025 года.

	Глава администрации муниципального образования Узловский район

	Н.Н. Терехов

_______________________________________
	Начальник отдела
по муниципальной службе,
кадрам и наградам администрации муниципального образования Узловский район

Д.Ю. Якунин

[bookmark: _GoBack]
	Согласовано:

	Руководитель аппарата

Мызникова С.М.
фамилия, инициалы

___________
подпись

________
дата

	Финансовое управление

_____________
фамилия, инициалы

___________
подпись

________
дата

	Комитет
по правовой работе

______________
фамилия, инициалы

___________
подпись

________
дата

Финансово-аналитический отдел

______________
фамилия, инициалы

___________
подпись

________
дата

	Исполнитель: Главный инспектор отдела по муниципальной службе, кадрам и наградам администрации муниципального образования Узловский район,  М. К. Шейко, тел.: 6-18-77

image1.jpeg